檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：郭小瑛

電話：02-7734-3655

電子郵件：fullfive5@gmail.com

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國105年12月13日

發文字號：師大教評中字第1051031374號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關苗栗縣立大同高級中學辦理五育均衡課程發展領域研

習時間異動消息，敬請協助轉知並鼓勵轄屬高中職及國中

教師踴躍參與，請查照。

說明：

一、依教育部臺教師(二)字第1050004721及1050052775號函辦

理。

二、旨揭研習異動場次為原定105年12月13日(星期二)邀請國

立北門高中紀志聰老師分享數學桌遊趣研習，因故延期至1

2/20(星期二)下午13:00-16:00假苗栗縣立大同高中閱覽

室舉行。

三、請參與教師逕自前往全國教師在職進修網報名，課程代碼

：2102300，會後將統一核發研習時數。

四、本案聯絡人：苗栗縣立大同高級中學劉香銘主任：電話：

037-580566轉721

正本：教育部國民及學前教育署、苗栗縣政府教育處

副本：國立苗栗高級中學、國立竹南高級中學、國立卓蘭高級中等學校、國立大湖高級

農工職業學校、國立苗栗高級農工職業學校、國立苗栗高級商業職業學校、苗栗

縣立大同高級中學、苗栗縣立苑裡高級中學、苗栗縣立興華高級中學、苗栗縣立

三義高級中學、苗栗縣全人實驗高級中學、苗栗縣私立大成高級中學、苗栗縣私

4

1050148086

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:105/12/13

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

立建臺高級中學、苗栗縣私立君毅高級中學、苗栗縣私立中興高級商工職業學校

、苗栗縣私立育民高級工業家事職業學校、苗栗縣私立賢德高級工商職業學校、

苗栗縣私立龍德家事商業職業學校、苗栗縣立竹南國民中學、苗栗縣立照南國民

中學、苗栗縣立致民國民中學、苗栗縣立文林國民中學、苗栗縣立大湖國民中學

、苗栗縣立通霄國民中學、苗栗縣立南和國民中學、苗栗縣立後龍國民中學、苗

栗縣立維真國民中學、苗栗縣立苗栗國民中學、苗栗縣立大倫國民中學、苗栗縣

立明仁國民中學、苗栗縣立三灣國民中學、苗栗縣立公館國民中學、苗栗縣立南

庄國民中學、苗栗縣立頭份國民中學、苗栗縣立頭屋國民中學、苗栗縣立三義國

民中學、苗栗縣立造橋國民中學、苗栗縣立獅潭國民中學、苗栗縣立西湖國民中

學、苗栗縣立鶴岡國民中學、苗栗縣立文英國民中學、苗栗縣立南湖國民中學、

苗栗縣立烏眉國民中學、苗栗縣立大西國民中學、苗栗縣立啟新國民中學、苗栗

縣立建國國民中學 2016-12-13
16:18:15

校長 張國恩